
№ Команда Время Место Очки

1 ГКБ им. Боткина 2.23.82 8 8

2 Центр медицинской реабилитации 2.35.40 10 10

3 Агентство по закупкам ДЗМ 2.35.85 11 11

4 НИКИО им. Свержевского 2.38.18 13 13

5 КГБ им. Иноземцева 2.50.30 19 19

6 ГКБ №1 им Пирогова 2.53.44 22 22

7 НПЦ ПЗДП им. Сухаревой 2.56.15 24 24

8 Инфекционная больница №1 3.05.03 28 28

№ Команда Время Место Очки

1 Онкологический диспансер №4 1.41.06 1 1

2 НИИ им Склифосовского 2.20.06 5 5

3 ГКБ №15 2.21.40 6 6

4 ГКБ им Ерамишанцева 2.41.46 15 15

5 Детская ГКБ им Башляевой 2.54.60 23 23

6 ПКБ №1 им Алексеева 3.05.88 30 30

7 Инфекционная больница №2 3.34.42 32 32

8 ГКБ №24 диск н/у 34

№ Команда Время Место Очки

1 ГКБ №51 1.51.50 2 2

2 ПКБ №5 2.22.59 7 7

3 Департамент Здравоохранения 2.35.90 12 12

4 ГКБ №52 2.42.48 16 16

5 НЦ дерматовенерологии и косметологии 2.42.85 17 17

6 ГКБ им Буянова 2.47.51 18 18

7 ГКБ №50 им. Спасокукоцкого 2.56.50 25 25

8 ГКБ №13 3.02.00 27 27

№ Команда Время Место Очки

1 Морозовская ДГКБ 1.53.78 3 3

2 ГКБ № 17 2.15.96 4 4

3 КДЦ 121 2.27.40 9 9

4 ГКБ №29 2.38.37 14 14

5 ГП №64 2.50.34 20 20

6 Детская ГП №42 2.53.19 21 21

7 ГКБ им. Бахрушиных 3.05.46 29 29

8 Центр Лекарственного обеспечения 3.36.40 33 33

№ Команда Время Место Очки

1 ГКБ №67 2.58.02 26 26

2 ГКБ им. Вересаева 3.15.67 31 31

Заплыв 5     13:00

Плавание
Заплыв 1     12:00

Заплыв 2    12:15

Заплыв 3     12:30

Заплыв 4     12:45



№ Команда Время Место Очки

1 Онкологический диспансер №4 1.41.06 1 1

2 ГКБ №51 1.51.50 2 2

3 Морозовская ДГКБ 1.53.78 3 3

4 ГКБ № 17 2.15.96 4 4

5 НИИ им Склифосовского 2.20.06 5 5

6 ГКБ №15 2.21.40 6 6

7 ПКБ №5 2.22.59 7 7

8 ГКБ им. Боткина 2.23.82 8 8

9 КДЦ 121 2.27.40 9 9

10 Центр медицинской реабилитации 2.35.40 10 10

11 Агентство по закупкам ДЗМ 2.35.85 11 11

12 Департамент Здравоохранения 2.35.90 12 12

13 НИКИО им. Свержевского 2.38.18 13 13

14 ГКБ №29 2.38.37 14 14

15 ГКБ им Ерамишанцева 2.41.46 15 15

16 ГКБ №52 2.42.48 16 16

17 НЦ дерматовенерологии и косметологии 2.42.85 17 17

18 ГКБ им Буянова 2.47.51 18 18

19 КГБ им. Иноземцева 2.50.30 19 19

20 ГП №64 2.50.34 20 20

21 Детская ГП №42 2.53.19 21 21

22 ГКБ №1 им Пирогова 2.53.44 22 22

23 Детская ГКБ им Башляевой 2.54.60 23 23

24 НПЦ ПЗДП им. Сухаревой 2.56.15 24 24

25 ГКБ №50 им. Спасокукоцкого 2.56.50 25 25

26 ГКБ №67 2.58.02 26 26

27 ГКБ №13 3.02.00 27 27

28 Инфекционная больница №1 3.05.03 28 28

29 ГКБ им. Бахрушиных 3.05.46 29 29

30 ПКБ №1 им Алексеева 3.05.88 30 30

31 ГКБ им. Вересаева 3.15.67 31 31

32 Инфекционная больница №2 3.34.42 32 32

33 Центр Лекарственного обеспечения 3.36.40 33 33

Итог


